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Anna Damonti

Terapista complementare riflessologia facciale e plantare
Riconosciuta dalla maggior parte delle casse malati complementari

Sprachen
IT,EN,FR

Ausbildung
2021-2022
2019-2020
2017-2018
2015-2016
2012-2014
2010-2012
2003-2006
1986-1991

Berufserfahrung
seit 2021
seit 2020
2020-2021
2016-2019
2014-2019
2015-2016
2011-2014
2007-201
2006-2007
1992-2003

Akkreditierung

Clinica Sant'Anna

Medicentro Sant’Anna

Fachgebiete

Kontakt
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https://www.swissmedical.net/it/cliniche/sant-anna
https://www.swissmedical.net/it/centri-medici/sant-anna

Clinica Sant’Anna
Sant’Anna 1
6924 Sorengo

T+419198512 11
damontianna@gmail.com
www.riflessoterapia-coaching.ch

vCard herunterladen
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